Prenajimatel:
KoSicky samospravny kraj

Namestie Maratonu mieru 1, 042 66 KoSice
ICO: 35541 016
zastupeny: Sprava majetku Kosickeho samospravneho kraja
Tatranska 25, 040 01 KoSice

sidio:
1ICO:
DIC:

42 093 937

2022359669

Priloha ¢.3 k Zmluve &. 48/2010 v zneni Dodatku €.1/2015

DOHODA O PLATBACH - na rok 2017 - 2018

Tato dohoda je prilohou k Zmluve o ndjme nebytového priestoru €.49/2010 v zneni Dodatku ¢€.1/2015
o opakovanom dodani najomného a sluZieb spojenych s uZivanim predmetu najmu
pre rok 2017 -2018 za priestory objektu : zdravotnicke zariadenie Vychod, MarSala Koneva 1 v Kosiciach

Bankové spojenie: Statna pokiadnica
IBAN: SK6881800000007000282732

konajuci prostrednictvom: JUDr. Milena Pu€anova, poverena riadenim

Variabilny . Platba
Najom a sluzdy

Platnost’: od 01.04.2017 do 31.03.2018

uzatvorena medzi;

Najomca:
MEDISTA, s.r.o.

kpt. JaroS§a 779/3, 040 22 KoSice

V zastupeni:

ICO:
DIC:
IC DPH:

Bank.spojenie:

IBAN:

Ing. Tibor Stanko, konatel
Luboslava Stankova, konatel
36 583 561

2021878584

SK2021878584

SLSP, as.

S!

492010 453 25
Zaloha na spotrebu elektrickej energie 40,00
Zaloha na spotrebu vod - 500
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Rekapitulacia
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Datum dodania sluzby
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Datum splatnosti

15.04.2017

15.056.2017
15.06.2017
16.07.2017

15.08.2017
16.09.2017
16.10.2017
15.11.2017
15.12.2017
15.01.2018
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Ing. Tibor Stanko, konatef



